1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21.03.2024 № 67/12

О внесении изменений в решение

Совета депутатов поселения

Воскресенское в городе Москве

от 16 марта 2017 года № 335/55

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы

от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,

Уставом поселения Воскресенское, в связи с кадровыми изменениями,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское в

городе Москве от 16 марта 2017 года № 335/55 «О комиссии поселения

Воскресенское по исчислению стажа муниципальной службы» следующие

изменения:

1.1. Внести изменения в приложение 2 к решению «Состав комиссии

поселения Воскресенское по исчислению стажа муниципальной службы» и

изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское М.-З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов

2

Приложение к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе Москве

от 21.03.2024 №67/12

Приложение 2 к решению Совета депутатов

 поселения Воскресенское в городе Москве

от 16.03.2017 №335/55

Состав

комиссии поселения Воскресенское по исчислению

стажа муниципальной службы

Председатель Комиссии:

Глава поселения М.-З.Г. Гасанов

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель главы администрации

Е.В. Дерышева

Секретарь Комиссии:

Начальник отдела управления делами

и муниципальной кадровой службы

администрации

А.Н. Помогалова

Члены Комиссии:

Депутат Совета депутатов поселения

Воскресенское

Н.В. Биксей

Заместитель главы администрации

Е.А. Вайзбек

Начальник правового отдела

С.А. Эрнст